[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.11.2020 г.
	№ 1009

	г. Новокубанск

Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района

(с изменениями и дополнениями в редакции от 16.03.2021г. № 286, от 09.02.2022 г. № 116, от 16.05.2022г. № 495, от 15.07.2022 г. № 715)

В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету     Новокубанского     городского   поселения   Новокубанского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района (далее - Порядок) (приложение № 1);

2. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района, главным администратором которых является администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района (приложение № 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 11 декабря 2019 года № 1095 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района».

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкину.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности главы

Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
    П.В. Манаков